Erdnisse in Vollmilchschokolade bio 5kg

Bezeichnung: Erdnusse in Vollmilchschokolade

Beschreibung: Knackig gerostete Erdnusskerne in feiner Vollmilchschokolade. Fiir Momente, in denen pure Nuss einfach nicht
reicht.

Zutaten: Erdnusskerne* 50%, Vollmilchschokolade* 49,9% (Rohrzucker*, Kakaobutter*, Vollmilchpulver*, Kakaomasse*,
natirliches Vanillearoma*), Uberzugsmittel: Gummi arabicum*

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Rohkost: Nein

Fairtrade: Nein
Glutenfrei: Nein

Vegan: Nein

Superfood: Nein
Natdrlich glutenfrei: Nein
Plastikfrei: Nein

Bio: Ja

Vorteilspackung: Nein

BlO-Kontrollstelle: DE-OKO-003
Zum Produkt

N&ahrwerte
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/Produkt/7/21961
https://www.bodenaturkost.de/detail/018eab31aa9270318019e191a339d473

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj 2416 kj
Brennwert kj 2417 kj
Brennwert kj 2451 kj
Brennwert kcal 577 kcal
Brennwert kcal 578 kcal
Brennwert kcal 586 kcal
Fett 4369
Fett 429g

davon gesattigte 1499
Fettsduren

davon geséttigte 1519
Fettsauren

davon gesattigte 143 ¢

Fettsauren
Kohlenhydrate 27749
Kohlenhydrate 2769
Kohlenhydrate 32.6¢g
davon Zucker 25.3¢g
davon Zucker 2529
davon Zucker 28.8¢
Ballaststoffe 579
Ballaststoffe 5649
Ballaststoffe 4649
Eiweil3 15.7 g
Eiweil3 1599
Eiweil3 159
Salz 0.11g
Salz 0.07 g
Allergene
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glutenhaltiges Getreide Nein

Huhnerei Nein
Erdnilsse Ja

Milch Ja

Sellerie Nein
Sesamsamen Nein
Lupine Nein
Krebstiere Nein
Fisch Nein
Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstamme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranusse Nein
Pekanusse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselnisse Nein
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Sesam Nein

Walnusse Nein

Weizen Nein
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